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4.kolo AZB liga dorast+juniori+ml. žiaci  CAŠ STU P. Gleska BA  10.9.2014 

                                                      (11.09.2014 15:22:44) 

 

100 m                dorastenci                          

  1  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,02    9    

  2  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             12,32    7    

  3  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava     13,57    6    

  4  Rumanovič Matej       000825  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,77    5    

     Michalko Martin       001117  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

W +1,3 m/s 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,56    9    

 

W +0,9 m/s 

 

400 m                dorastenci                          

  1  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,08    9    

  2  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 56,56    7    

  3  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     57,45    6    

  4  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         60,27    5    

  5  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                 61,31    4    

  6  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          62,49    3    

 

3000 m               dorastenci                          

  1  Hrtan Matej Martin    020226  ŠK Vital Bratislava           11:23,66   9    

  2  Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava   13:07,78   7    

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Hrtan Matej Martin    020226  ŠK Vital Bratislava              386     9    

     Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava             0          

 

Hrtan Matej Martin    375/+1,0  353/+0,7  380/+1,2  386/+1,0     x         x       

Lukáč Martin             -                                                         

 

guľa-5 kg            dorastenci                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             11,25    9    

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             10,49    7    

  3  Rumanovič Matej       000825  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,11    6    

 

oštep-700 g          dorastenci                          

  1  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             33,46    9    

  2  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             31,93    7    

  3  Sabol Filip           000615  AK Inter-SC Bratislava          17,73    6    

 

100 m                dorastenky                          

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         12,85    9    

  2  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava         13,03    7    

  3  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                 13,07    6    

  4  Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava         13,53    5    

  5  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava         13,53    4    

  6  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                 13,89    3    

  7  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava         14,17    2    

  8  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,63    1    

  9  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,86         

 10  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,92         

 11  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,95         

 12  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,96         

 13  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,03         

 14  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,51         

 15  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             15,55         
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 16  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         15,95         

 

100 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         12,85         

  2  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava         13,03         

  3  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                 13,07         

  4  Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava         13,53         

  5  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava         13,53         

  6  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                 13,89         

  7  Belicová Gabriela     000429  AK Slávia UK Bratislava         14,17         

  8  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             15,55         

 

W +0,4 m/s 

 

100 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,63         

  2  Šimeková Natália      001009  AO TJ Slávia STU Bratislava     14,86         

  3  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,92         

  4  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,95         

  5  Bujnová Mária         990425  KĽŠ KRYHA Bratislava            14,96         

  6  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,03         

  7  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava     15,51         

  8  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         15,95         

 

W +0,5 m/s 

 

200 m                dorastenky                          

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,42    9    

  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          27,92    7    

  3  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,00    6    

  4  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         33,34    5    

     Kurincová Jana        980703  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,6 m/s 

 

400 m                dorastenky                          

  1  Dušková Elena         010725  Maraton AC Rača                 70,14    9    

 

3000 m               dorastenky                          

  1  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava   11:01,59   9    

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             20,57    9    

     Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava                 NF        

 

W +0,4 m/s 

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Vanovčanová Hana      991227  AK Slávia UK Bratislava          492     9    

  2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              436     7    

  3  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      420     6    

  4  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava             347     5    

  5  Bendová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava             315     4    

 

    Vanovčanová Hana       x     x    482   488    x    492    

    Zváčová Katarína       x     x     x    436   425   423    

    Havrilová Nina         -     x    405   399    x    420    

    Šmelíková Dorota      337   334   347   313   312    -     

    Bendová Ema           296   309   315   293   307   313    

 

výška                dorastenky                          

  1  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      160     9    
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  2  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        160     7    

  3  Matejíčková Lucia     981113  KĽŠ KRYHA Bratislava             150     6    

     Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

 

                         140  145  150  155  160  164                                                                                                  

    Butkovská Simona     -    -    -    o    o    xxx                                                                                                  

    Zavilinská Monika    -    -    o    xo   xxo  xxx                                                                                                  

    Matejíčková Lucia    o    xo   xxo  xxx                                                                                                            

    Stredanská Jana      x--                                                                                                                           

 

guľa-3 kg            dorastenky                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava              9,98    9    

  2  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              8,46    7    

 

oštep-500 g          dorastenky                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             26,35    9    

  2  Červenková Veronika   981226  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,18    7    

  3  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,46    6    

  4  Vnuková Lucia         000506  AO TJ Slávia STU Bratislava     20,13    5    

 

100 m                juniori                             

  1  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,14    9    

  2  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,52    7    

  3  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,69    6    

 

W +0,4 m/s 

 

200 m                juniori                             

  1  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,80    9    

     Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

W +0,9 m/s 

 

výška                juniori                             

  1  Zeman Tomáš           961214  ŠK Vital Bratislava              195     9    

  2  Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava      190     7    

  3  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      185     6    

 

                         180  185  190  195  200                                                                                                       

    Zeman Tomáš          -    o    xo   xxo  xxx                                                                                                       

    Magál Jakub          o    o    xxo  xxx                                                                                                            

    Šoka Šimon           o    xxo  xxx                                                                                                                 

 

žrď                  juniori                             

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      300     9    

     Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

 

                         200  260  280  300  312                                                                                                       

    Šoka Šimon           -    o    o    xxo  xxx                                                                                                       

    Magál Jakub          xxx                                                                                                                           

 

guľa-6 kg            juniori                             

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,24    9    

  2  Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,53    7    

 

diaľka               juniorky                            

  1  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava          503     9    

 

    Dziubľuk Anna         477   490    x     x    503    -     

 

trojskok             juniorky                            
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  1  Dziubľuk Anna         960407  AK Slávia UK Bratislava         11,05    9    

 
Dziubľuk Anna         10,57/+0,4       x      10,70/+0,7  10,90/+0,4  11,05/+0,7       -       

 

žrď                  juniorky                            

 

100 m                muži - KP                           

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,77         

  2  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             11,35         

 

W +0,4 m/s 

 

200 m                muži - KP                           

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,29         

 

W +0,9 m/s 

 

diaľka               muži - KP                           

     Koch Martin           930923  AK Slávia UK Bratislava            0          

 

    Koch Martin            x     x     x     x     x     x     

 

trojskok             muži - KP                           

  1  Koch Martin           930923  AK Slávia UK Bratislava         13,93         

 
Koch Martin           13,92/+0,4       x           x           x      13,93/+0,0       x       

 

 

oštep-600 g          ženy - KP                           

  1  Gubiová Veronika      940704  AO TJ Slávia STU Bratislava     34,01         

 

60 m                 ml.+ najml. žiaci                   

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,49    9    

  2  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,37    7    

  3  Zajíček Andrej        010927  Maraton AC Rača                  9,66    6    

  4  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,75    5    

  5  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,96    4    

  6  Urban Matej           011223  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,25    3    

  7  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,87    2    

  8  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,99    1    

  9  Kubovič Róland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,69         

 10  Šenk Michal           020824  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,39         

     Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Zubo Matúš            040405  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           ml.+ najml. žiaci                   

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,49         

  2  Zajíček Andrej        010927  Maraton AC Rača                  9,66         

  3  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,75         

  4  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,96         

  5  Kukurugya Šimon       041214  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,99         

  6  Kubovič Róland        070223  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,69         

     Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,4 m/s 

 

60 m 2.beh           ml.+ najml. žiaci                   

  1  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,37         

  2  Urban Matej           011223  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,25         

  3  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,87         

  4  Šenk Michal           020824  KĽŠ KRYHA Bratislava            12,39         



4. kolo ligy AZB dorast+juniory + mladší a najmladší žiaci + KP - skupina A – 2014                                                 5 / 8 
 
     Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

     Zubo Matúš            040405  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

150 m                ml.+ najml. žiaci                   

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          19,55    9    

  2  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,93    7    

  3  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,13    6    

  4  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,15    5    

  5  Urban Matej           011223  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,52    4    

  6  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,59    3    

  7  Šenk Michal           020824  KĽŠ KRYHA Bratislava            29,51    2    

     Zajíček Andrej        010927  Maraton AC Rača                     NP        

     Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

150 m 1.beh          ml.+ najml. žiaci                   

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          19,55         

  2  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,13         

  3  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,15         

  4  Šenk Michal           020824  KĽŠ KRYHA Bratislava            29,51         

     Zajíček Andrej        010927  Maraton AC Rača                     NP        

 

W +1,0 m/s 

 

150 m 2.beh          ml.+ najml. žiaci                   

  1  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,93         

  2  Urban Matej           011223  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,52         

  3  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,59         

     Semančák Filip        020821  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

W +0,4 m/s 

 

1000 m               ml.+ najml. žiaci                   

  1  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:23,45   9    

  2  Bugar Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    4:08,57   7    

 

guľa 2 kg            ml.+ najml. žiaci                   

  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,42    9    

  2  Balatoni Jakub        030125  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,40    7    

     Ďurko Jakub           030429  AO TJ Slávia STU Bratislava      0,00         

 

60 m                 ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,02    9    

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,26    7    

  3  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,38    6    

  4  Petrželková Paulína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,54    5    

  5  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,55    4    

  6  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,77    3    

  7  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,80    2    

  8  Macková Tereza        010123  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,82    1    

  9  Ťapáková Tarunka      020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,85         

 10  Cisárová Alžbeta      01      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,93         

 11  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,98         

 12  Bošková Natália       030901  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,03         

 13  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,06         

 14  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,10         

 15  Jexová Sabína         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,11         

 16  Potocká Ela           01      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,27         

 17  Semanová Nina         030113  Maraton AC Rača                 10,28         

 18  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,29         

 19  Fručeková Ema         010926  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,31         
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 20  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,32         

 21  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37         

 22  Kubenová Alžbetka     010125  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,38         

 23  Baranová Veronika     01      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,42         

 24  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,50         

 25  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,51         

 26  Miklušová Tamara      020802  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,63         

 27  Bebdová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,67         

 28  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,71         

 29  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,30         

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,02         

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,26         

  3  Čorejová Terézia      050719  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,55         

  4  Jexová Sabína         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,11         

  5  Fručeková Ema         010926  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,31         

  6  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,51         

  7  Basárová Katarína     040718  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,71         

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

W +0,4 m/s 

 

60 m 2.beh           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,38         

  2  Macková Tereza        010123  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,82         

  3  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,98         

  4  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,10         

  5  Potocká Ela           01      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,27         

  6  Semanová Nina         030113  Maraton AC Rača                 10,28         

  7  Baranová Veronika     01      AO TJ Slávia STU Bratislava     10,42         

  8  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,50         

 

W +0,0 m/s 

 

60 m 3.beh           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Petrželková Paulína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,54         

  2  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,77         

  3  Vizárová Klára        020426  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,80         

  4  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,06         

  5  Bankošová Barbora     050109  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,32         

  6  Miklušová Tamara      020802  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,63         

  7  Bebdová Ema           070226  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,67         

  8  Fratričová Lucia      040823  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,30         

 

W +0,5 m/s 

 

60 m 4.beh           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Ťapáková Tarunka      020903  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,85         

  2  Cisárová Alžbeta      01      AO TJ Slávia STU Bratislava      9,93         

  3  Bošková Natália       030901  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,03         

  4  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,29         

  5  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,37         

  6  Kubenová Alžbetka     010125  KĽŠ KRYHA Bratislava            10,38         

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,7 m/s 
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150 m                ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          21,89    9    

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,07    7    

  3  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,61    6    

  4  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,31    5    

  5  Jexová Sabína         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,70    4    

  6  Ťapáková Tarunka      020903  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,09    3    

  7  Bošková Natália       030901  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,11    2    

  8  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,33    1    

  9  Potocká Ela           01      AO TJ Slávia STU Bratislava     25,53         

 10  Semanová Nina         030113  Maraton AC Rača                 25,61         

 11  Kubíková Ivana        031028  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,74         

 12  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,79         

 13  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,18         

 14  Kubenová Alžbetka     010125  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,85         

 15  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,98         

 16  Miklušová Tamara      020802  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,01         

 17  Fručeková Ema         010926  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,53         

 18  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,88         

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Baranová Veronika     01      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

 

150 m 1.beh          ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          21,89         

  2  Ťapáková Tarunka      020903  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,09         

  3  Šmelíková Dorota      021008  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,79         

  4  Kubenová Alžbetka     010125  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,85         

     Rumanovičová Terézia  030219  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,2 m/s 

 

150 m 2.beh          ml.+ najml. žiačky                  

  1  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,07         

  2  Plšeková Sára         021214  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,61         

  3  Bošková Natália       030901  KĽŠ KRYHA Bratislava            25,11         

  4  Zedeková Adriana      030719  KĽŠ KRYHA Bratislava            26,18         

  5  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,88         

     Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,8 m/s 

 

150 m 3.beh          ml.+ najml. žiačky                  

  1  Potocká Ela           01      AO TJ Slávia STU Bratislava     25,53         

  2  Semanová Nina         030113  Maraton AC Rača                 25,61         

  3  Getliková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,98         

  4  Fručeková Ema         010926  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,53         

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava              NP        

     Baranová Veronika     01      AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +1,1 m/s 

 

150 m 4.beh          ml.+ najml. žiačky                  

  1  Červenáková Terézia   011024  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,31         

  2  Jexová Sabína         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,70         

  3  Bučeková Natália      030530  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,33         

  4  Kubíková Ivana        031028  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,74         

  5  Miklušová Tamara      020802  KĽŠ KRYHA Bratislava            27,01         
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W +0,6 m/s 

 

60 m prek.           ml.+ najml. žiačky                  

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          11,69    9    

  2  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          11,85    7    

 

W +0,8 m/s 

 

výška                ml.+ najml. žiačky                  

  1  Cisárová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava      130     9    

  2  Petrželková Paulína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava      115     7    

  3  Potocká Ela           01      AO TJ Slávia STU Bratislava      115     6    

  4  Fručeková Ema         010926  AO TJ Slávia STU Bratislava      110     5    

     Baranová Veronika     01      AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

 

                              100  105  110  115  120  125  130  135                                                                                   

    Cisárová Alžbeta     o    o    xo   o    xxo  o    o    o    xxx                                                                                   

    Petrželková Paulína  o    o    o    xo   o    xxx                                                                                                  

    Potocká Ela          o    o    o    o    xxo  -                                                                                                    

    Fručeková Ema        o    o    o    xxo  xxx                                                                                                       

    Baranová Veronika    -                                                                                                                             

 

guľa 2 kg            ml.+ najml. žiačky                  

  1  Jexová Sabína         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,08    9    

  2  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,94    7    

  3  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      5,02    6    

 

100 m                juniori+muži KP                     

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,77         

  2  Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,14         

  3  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             11,35         

  4  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,52         

  5  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,69         

 

W +0,4 m/s 

 

200 m                muži všetko                         

  1  Benko Tomáš           850323  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,29         

  2  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,80         

  3  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,56         

     Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Volko Ján             961102  KĽŠ KRYHA Bratislava                NP        

 

W +0,9 m/s 

 

200 m                ženy všetko                         

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava     27,42         

  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          27,92         

  3  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava     29,00         

  4  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         33,34         

     Kurincová Jana        980703  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,6 m/s 

 


